Porto Alegre, segunda-feira, 16 de abril de 2012 DIÁRIO OFICIAL 101

  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
  CONCURSO PÚBLICO Nº 18/2011

  PROFESSOR ASSISTENTE DE PEDAGOGIA
 O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - UERGS,   no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado do julgamento dos pedidos de inscrição ao concurso público para o magis-
tério superior de PEDAGOGIA, conforme descrito no quadro abaixo:

 Nº Ins-
crição

 Nome do Candidato  Opção de
Região

 Situação da Inscrição

 0167  ADRIANA FERREIRA BOEIRA  II  HOMOLOGADA

 0158  ALESSANDRA KOSINSKI DE OLIVEIRA  I  HOMOLOGADA

 0136  ALINE SOUZA DA LUZ  I  HOMOLOGADA

 0124  ANA IARA SILVA DE DEUS  IV  HOMOLOGADA

 0128  ANA LAURA VERISSIMO VARGAS  I  NÃO HOMOLOGADA

 0140  ANDREIA DA SILVA MAFASSIOLI  I  NÃO HOMOLOGADA

 0131  ANDRISA KEMEL ZANELLA  IV  HOMOLOGADA

 0146  ARLETE DA COSTA  I  HOMOLOGADA

 0134  AUTA SIRLEI BARBOSA DE OLIVEIRA  IV  HOMOLOGADA

 0154  BERNADETE MARIA COSTA  II  HOMOLOGADA

 0141  CARMEN MARIA KOETZ  I  HOMOLOGADA

 0172  CAROLINA GOBBATO  I  HOMOLOGADA

 0173  CLENIA MARIA ZANELLA  II  HOMOLOGADA

 0174  CRISTIANE BACKES WELTER  II  HOMOLOGADA

 0137  CRISTIANE ROBERTA LANG  I  HOMOLOGADA

 0126  DELOISE LORENZET  I  HOMOLOGADA

 0130  DENISE MADEIRA DE CASTRO E SILVA  II  HOMOLOGADA

 0155  DOLORES SCHUSSLER  I  HOMOLOGADA

 0139  EDILMA MACHADO DE LIMA  II  HOMOLOGADA

 0160  ELIANE REGINA MARTINS ANSELMO  II  NÃO HOMOLOGADA

 0144  FERNANDA PINHEIRO QUEIROZ  I  HOMOLOGADA

 0166  FERNANDA RODRIGUES ZANATTA  I  NÃO HOMOLOGADA

 0179  GARDIA MARIA SANTOS DE VARGAS  II  HOMOLOGADA

 0143  GILSON LUIZ DOS ANJOS  I  NÃO HOMOLOGADA

 0117  HEILANDE FATIMA PEREIRA DA SILVA  II  HOMOLOGADA

 0151  JANICE MACHADO DOS SANTOS  I  HOMOLOGADA

 0183  JANINE ROSSATO  II  NÃO HOMOLOGADA

 0184  LAURENCE WURDIG GONÇALVES  II  NÃO HOMOLOGADA

 0176  LICEO PIOVESAN  II  NÃO HOMOLOGADA

 0118  LILIAN IVANA BORN  I  HOMOLOGADA

 0180  LISANDRA ALVES NASCIMENTO  I  HOMOLOGADA

 0145  LOLA CRISTINA DA LUZ RODRIGUES  I  HOMOLOGADA

 0116  LUANA NUNES MARTINAZZO  I  HOMOLOGADA

 0181  LUCIA LEOCADIA VEIGA LIMA  I  HOMOLOGADA

 0178  LUCIANA DA SILVA DE CASTRO  IV  NÃO HOMOLOGADA

 0127  MARCOS GEHRKE  IV  HOMOLOGADA

 0162  MARE ZOE OLIVA MACHADO  IV  HOMOLOGADA

 0120  MARIA CRISTINA SCHEFER  I  HOMOLOGADA

 0161  MARIA RAQUEL CAETANO  II  HOMOLOGADA

 0138  MARIA TALITA FLEIG  IV  HOMOLOGADA

 0152  MARIBEL SUSANE SELLI  I  HOMOLOGADA

 0185  MAURICIO CORREIA MARTINS  I  NÃO HOMOLOGADA

 0175  MAURICIO DOS SANTOS FERREIRA  II  HOMOLOGADA

 0129  MORGANA DOMENICA HATTGE  I  NÃO HOMOLOGADA

 0133  NICOLE BERTINATTI  II  HOMOLOGADA

 0165  ODILON ANTONIO STRAMARE  II  HOMOLOGADA

 0182  PAOLA CARDOSO PURIN  IV  HOMOLOGADA

 0156  PATRICIA CARDINALE DALAROSA  I  HOMOLOGADA

 0169  PERCILA SILVEIRA DE ALMEIDA  IV  HOMOLOGADA

 0163  ROBERTA DE ANDRADE ORTIZ  IV  HOMOLOGADA

 0135  ROCHELE DA SILVA SANTAIANA  I  HOMOLOGADA

 0149  ROMY BRITT HERNANDEZ FERRADA  I  HOMOLOGADA

 0159  ROSARIA LANZIOTTI MORAES  I  HOMOLOGADA

 0186  ROSELE MARTINS GUIMARAES  II  HOMOLOGADA

 0177  ROSMARIE REINEHR  II  HOMOLOGADA

 0121  RUBIA EMMEL  IV  HOMOLOGADA

 0132  RUBYA MARA MUNHOZ DE ANDRADE  I  HOMOLOGADA

 0168  TATIANA BROCARDO DE CASTRO  I  HOMOLOGADA

 0153  VANESSA ALVES DA SILVEIRA DE VAS-
CONCELLOS

 IV  HOMOLOGADA

 0142  VIRGINIA PEREIRA DA SILVA DE AVILA  II  HOMOLOGADA

 0170  VIVIANE CASTRO CAMOZZATO  IV  HOMOLOGADA

 Codigo: 955197

 Secretaria do Turismo
  Secretaria do Turismo

 Secretária de Estado: DILCE ABGAIL RODRIGUES PEREIRA
 End: Av. Borges de Medeiros, 1501 - 17º Andar

 Porto Alegre/RS - 90119-900

 Gabinete da Secretária

 DILCE ABGAIL RODRIGUES PEREIRA
 End: Av. Borges de medeiros, 1501 - 10º andar

 Porto Alegre / RS / 90119-900
 Fone: (51) 3288-5400

  RECURSOS HUMANOS

 Assunto: Afastamento
 Expediente: 000844-2300/12-9
 Nome: Camila Luisa Mumbach da Silva
 Id.Func./Vínculo: 3534847/01
 Tipo Vínculo: comissionado
 Cargo/Função: Assessor - AS06
 Lotação: Governo do Estado

 AUTORIZA o afastamento da servidora, nos termos do Decreto  40879/01,  sem  prejuízo  da  remu-
neração  e demais vantagens inerentes ao respectivo cargo:
 Localidade de destino: Curitiba/PR e São Paulo/SP
 Período de afastamento: 17/04/2012 a 18/04/2012
 Evento e justifi cativa: Em objeto de serviço, participar da Reunião do GT de Marketing da CTBS em
Curitiba e do evento 14º Adventure Sports Fair em São Paulo.
 Condição: Com direito ao pagamento das respectivas diárias regulamentares, passagens aéreas de
ida e volta e despesas com transporte terrestre.

 Codigo: 956419

 Assunto: Afastamento
 Expediente: 000826-2300/12-0
 Nome: Jose Paulo Lages dos Santos
 Id.Func./Vínculo: 2354730/01
 Tipo Vínculo: comissionado
 Cargo/Função: Cargo em Comissão Extraordinário - CCEX16
 Lotação: Secretaria do Turismo - Div de Convênio com Órgãos Estaduais Fed e Int

 AUTORIZA o afastamento do servidor, nos termos do Decreto  40879/01,  sem  prejuízo  da  remune-
ração  e demais vantagens inerentes ao respectivo cargo:
 Localidade de destino: Brasilia/DF
 Período de afastamento: 24/04/2012 a 27/04/2012
 Evento e justifi cativa: Em objeto de serviço, Participar do V Encontro dos Coordenadores Regionais
em 2012.
 Condição: Com direito ao pagamento das respectivas diárias regulamentares e passagens aéreas
de ida e volta.

 Codigo: 956420

 Assunto: Afastamento
 Expediente: 000847-2300/12-7
 Nome: Mariana Milani
 Id.Func./Vínculo: 3630722/01
 Tipo Vínculo: comissionado
 Cargo/Função: Assistente Superior - CC10
 Lotação: Secretaria do Turismo - Gabinete

 AUTORIZA o afastamento da servidora, nos termos do Decreto  40879/01,  sem  prejuízo  da  remu-
neração  e demais vantagens inerentes ao respectivo cargo:
 Localidade de destino: Rio de Janeiro/RJ
 Período de afastamento: 14/04/2012 a 15/04/2012
 Evento e justifi cativa: Em objeto de serviço, participar da Copa TAP 2012.
 Condição: Com direito ao pagamento das respectivas diárias regulamentares, passagens aéreas de
ida e volta e despesas com transporte terrestre.

 Codigo: 956421

 Assunto: Afastamento
 Expediente: 000827-2300/12-3
 Nome: Maximilianus Andrey Pontes Pinent
 Id.Func./Vínculo: 3529886/01
 Tipo Vínculo: comissionado
 Cargo/Função: Diretor de Departamento - CC11
 Lotação: Secretaria do Turismo - Departamento de Relações com O Mercado e Parcerias

 AUTORIZA o afastamento do servidor, nos termos do Decreto  40879/01,  sem  prejuízo  da  remune-
ração  e demais vantagens inerentes ao respectivo cargo:
 Localidade de destino: Brasília/DF
 Período de afastamento: 24/04/2012 a 27/04/2012
 Evento e justifi cativa: Em objeto de serviço, Participar do V Encontro dos Coordenadores Regionais
em 2012.
 Condição: Com direito ao pagamento das respectivas diárias regulamentares, passagens aéreas de
ida e volta e despesas com transporte terrestre.

 Codigo: 956422